
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

S.C PROT -SEGR. RAG. ATTI DETERMINA

(ini, n

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R.G. N.

OGGETTO: Seminario Halley Consulting s.r.

Presenze. - Autorizzazione. -

organizzato a Catania sulla Gestione

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

CONSIDERATO che il giorno 10 gennaio 2012 si terrà a Catania un seminario indetto da Halley

Consulting s.r.L, con sede legale in via Campo Piale n.12/c: 89052 Campo Calabro (RC) e sede

operativa in viale Lainó n. 6, 95126 Catania, su "Gestione Presenze - Operazioni di chiusura

2011 e apertura 2012";

ATTESO che la partecipazione al seminario consentiranno di acquisire al meglio la necessaria

formazione alta dipendente, Signora Sabrina Bevacqua, addetta al servizio di gestione presenze

del personaie;

PRESO ATTO che si rende necessario autorizzare la partecipazione della dipendente

suindicata, con anticipazione della quota di partecipazione, pari ad € 80;00: che verrà

rimborsata insieme alle spese occorse, previa tabella di missione e ricevuta di pagamento

effettuato alla Halley;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

DI AUTORIZZARE la dipendente Signora Sabrina Bevacqua, addetta al servizio di rilevazione

presenze de! personale, al seminario del 10 gennaio 2012 organizzato a Catania, da Halley

Consulting s.r.L, con sede legale in via Campo Piale n.12/c, 89052 Campo Calabro (RC) e

sede operativa in viale Lainò n. 6, 95126 Catania, su "Gestione Presenze - Operazioni di

chiusura 2011 e apertura 2012".

DI AUTORIZZARE, altresì, la dipendente ad anticipare la quota di partecipazione, pari ad €

80,00, che verrà rimborsata insieme alle spese occorse, previa tabella di missione e ricevuta di

pagamento effettuato alla Halley.

Il resp-.;se\yizio
(Dr.ssa Apna\Arnoroso]

Resp. Area Amministrativa
(Dr. Salvatole! '

il


